W

Cikkszam: LV-4058075434486

LED lampa, izzd, E14 foglalat, opal, 5.5Watt, meleg fehér, Ledvance

(OSRAM)

Termékelényok

Fényforrasok innovativ LED ,izzdszéalas” technolégiaval
Nagyon alacsony energiafogyasztas

Azonnali 100%-os fényerd, bemelegedési idé nélkiil

A klasszikus fényforrasok egyszer( cseréje

Izz6szélas fényforrdshoz mérheté dizajn, méretek és fényaram
Alkalmazasi teriletek

Tokéletes diszité beépitésekhez

Diszité célu alkalmazési teriletek

Altaldnos megvilagitas

Kiltéri haszndlat csak megfeleld kiltéri lAmpatestekben
Termékjellemzék

LED-fényforras haldzati fesziiltséghez

Szabalyozhaté (a szabalyozd kapcsoldk tobbségével, lasd még: www.ledvance.com/dim)

Sugarzasi sz0g: 300°-ig
Elettartam: akar 15 000 éra

A fényforras livegbdl késziilt

6 fénymindség; szinvisszaadasi index Ra: = 80; allandé kromaticitas

A LED izz6korte modern és hatékony megoldas a hagyomanyos izzok helyettesitésére. Az LED izzokdrtek szdmos elénnyel rendelkeznek. Az egyik
legfontosabb az alacsony energiafogyasztas, ami azt jelenti, hogy jelentésen kevesebb energiat hasznalnak fel a hagyomanyos izzdkhoz vagy kompakt
fénycsovekhez képest. Emellett hosszabb élettartammal rendelkeznek, ami csokkenti a cserélés gyakorisagat és a hulladék mennyiségét.

A LED-ek valtozatos szinhémérsékleteket és fényerGsségeket kindlnak, igy konnyedén személyre szabhaté a megvilagitas az adott helység vagy tevékenység
szerint. A gyors bekapcsolédas és a fényerdszabalyozas lehetdsége tovabbi rugalmassagot ad a felhasznaldéknak.

Ezenkivil a LED-ek kérnyezetbaratak, mivel nem tartalmaznak élmot vagy higanyt, ami az egészségiinkre és a kérnyezetre karos lehet. A LED
izzokortek rendkivil sokoldaltak, és kilonbdz6 foglalattipusokban és kialakitésokban érhetdk el, igy kdnnyen illesztheték a meglévd ldmpékba és

vilagitétestekbe.

Osszefoglalva, a LED izzokértek modern, energiatakarékos és kornyezetbarat megoldast nyujtanak a vildgitas terén, és sok elénnyel jarnak a

hagyomanyos izzékhoz képest. S6t, joparuk még okos is. :)



Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Belsé 4tmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69004

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:37

Ledvance
4058075434486
El4

15000

230 VAC

5.5

Meleg fehér
2700

806

300

147

35

100

1P20

Beltéri

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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